                                                                                                                                                                                                                                                                                       Форма 8

Согласовано                                                                                                                                                                                                                                                 Утверждаю
Начальник отделения ПППиУМР                                                                                                                                                                                    начальник отдела ВК Иркутской области

                                     Т.Иванова                                                                                                                                                                                                     по Слюдянскому району

                                                                                                                                                                                                                                                                                Э.Настругова

С П И С О К

Граждан, пребывающих в запасе, работающих в

________________________________________ 

( наименование организации)

На которых необходимо оформить отсрочки от призыва на военную службу по мобилизации и в военное время

в соответствии с Перечнем должностей и профессий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Состав (профиль) и № ВУС
	Воинское звание
	Годность к военной службе по состоянию здоровья
	Занимаемая должность
	Коды ВЭД и должности из Перечня, по которым граждане, пребывающие в запасе, подлежат бронированию
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


_____________________________________________ 

( руководитель, подпись, инициалы, фамилия)
М.П.

«_____»__________________ 20______г.

Примечание: гражданам, пребывающим в запасе, которым требуется переоформить отсрочки от призыва по новым должностям, в графе «Примечание» указываются должности, по которым до этого они были забронированы.

Форма 11

Регистрационный  №____________

КНИГА

Учета передачи бланков специального воинского учета, военных билетов и личных карточек
________________________________________________________________ 

( наименование организации)

	№ п/п
	Количество ( прописью)
	Дата и подпись ответственного лица военного комиссариата в приеме
	Дата и подпись ВУР организации в обратном получении
	Примечание

	
	удостоверений
	извещений
	военных билетов
	Личных карточек
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                                                                            Форма 13
Регистрационный  №_____________ 

Книга

по учету бланков специального воинского учета

______________________________________ 

( наименование организации)

	№ п/п
	Дата
	От кого и по какому документу получено или кому и на основании какого документа выдано
	Приход
	Расход (количество)
	Осталось ( количество)

	
	
	
	количество
	серии и № бланков
	извещений
	удостоверений
	извещений
	удостоверений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	








